
Gold
Partner

Číslo H20sm50072

DLNK s.r.o.
se sídlem T.G.Masaryka 1427, Nové Město nad Metují 549 01 

předmětem této kupní smlouvy je dodávka serveru, disků a licencí

Objednavatel:

Název subjektu: Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace 
Adresa: Prokešovo náměstí. 1802/9, Moravská Ostrava, 702 00, Ostrava 
IČ: 00100579 
DIČ: CZ00100579
Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:

Dodavatel

Název subjektu: DLNK s.r.o.
Adresa: T.G.Masaryka 1427, Nové Město nad Metují 549 01 
IČ: 26012162 
DIČ: CZ26012162
Statutární zástupce:
Bankovní spojení: FIO Banka, 2800105619 / 2010 
Kontaktní osoba: 
Spisová značka: C 20041 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Definice smluvních stran



H DLNK Gold
PartnerSYSTEMS ČSN EN ISO 9001:2001

II
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka v rámci veřejné zakázky „FIREWALL UTM VČETNĚ 
UPS PRO MIGRACI SERVERU DIGITALIZACE" dle předložené cenové nabídky č. H20na50036 
z 15.11.2019 na základě technické specifikace uvedené v příloze č. 1.

2. Předmět kupní smlouvy bude dodavatelem dodán v souladu s rozsahem definovaném 
v nabídce a technickými podmínkami k jednotlivým položkám.

1. Místem plnění kupní smlouvy je sídlo objednatele a to v rozsahu cenové nabídky, která je 
nedílnou součástí této kupní smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje dodat zboží do místa plnění uvedeného v odst. 1 tohoto článku 
nejpozději do 20. 12. 2019. Zahájení dodávky objednavatel předpokládá neprodleně po 
podpisu kupní smlouvy.

1. Dodavatel splní svůj závazek dodat zboží jeho řádným a včasným předáním objednateli s tím, 
že dodávku uskuteční v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a platnými 
českými technickými normami.

2. Na základě předání zboží definovaného v cenové nabídce dodavatele bude vystaven 
předávací protokol.

1. Cena zboží podle této kupní smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele 
jako pevná a její celková výše činí bez DPH : 245 400,00 Kč.
K této ceně zboží bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb„ o dani 
z přidané hodnoty, 21 % DPH ve výši 51 534,00 Kč.
Celková cena zboží včetně DPH činí 296 934,00 Kč.

2. Cena zboží je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná v souladu s cenovou nabídkou 
dodavatele a zahrnuje náklady na instalaci a zprovoznění.

3. Objednatel připouští překročení nabídkové ceny:
- změny daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění
- změny sazby DPH.

III
Doba a místo dodávky

IV.
Způsob dodání

V.
Cena dodávky



/ DLNK Gold
PartnerSYSTĚMS ČSN EN ISO 9001:2001

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytne dodavateli žádnou zálohu na cenu zboží.
2. Platba bude uskutečněna v českých korunách.
3. Dodávka zboží bude dodavateli uhrazena na základě faktury, která bude vystavena na 

základě podepsaného předávacího protokolu na dodávaný hardware.
4. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných 

právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a bude na ní uveden název veřejné zakázky a číslo smlouvy 
(objednatele). Na fakturu uveďte informaci o zatřídění dodávky dle Klasifikace produkce CZ- 
CPA.

5. Faktura je splatná ve lhůtě 20 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za 
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat 
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena 
v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je 
objednatel oprávněn fakturu dodavateli vrátit; vrácením pozbývá faktura platnosti. Pro účel 
dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla 
odepsána z účtu objednavatele a je poukázána ve prospěch účtu dodavatele.

1. Dodavatel je povinen dodat zboží na svůj náklad a na své nebezpečí. Dodavatel zajišťuje 
dodávku zboží svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Dodavatel má i při dodání 
zboží jinou osobou odpovědnost, jako by dodání prováděl sám, a odpovídá za neplnění či 
porušení povinností vyplývajících z této kupní smlouvy.

2. Dodavatel je povinen dodat objednateli veškeré doklady ke zboží.
3. Veškeré škody, které vzniknou v důsledku dodání zboží z důvodu na straně dodavatele třetím 

(na dodávce nezúčastněným) osobám, případně objednateli, je povinen dodavatel 
neprodleně uhradit.

4. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této kupní smlouvy:
a) za účelem řádné dodávky zboží si upřesnil s oprávněnými zástupci objednatele veškeré 

nejasnosti,
b) veškeré náklady spojené s dodávkou zboží zahrnul do kalkulace cen,
c) veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této kupní smlouvě,
d) řádně překontroloval předané podkladové materiály pro řádné dodání zboží a nejsou mu 

známy žádné překážky, které by mu bránily řádně dodat zboží tak, jak se zavázal touto 
kupní smlouvou.

5. Nebezpečí škody na zboží nese dodavatel. Předáním a převzetím zboží přechází nebezpečí 
škody na objednatele a tímto okamžikem objednatel rovněž nabývá vlastnické právo ke zboží.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran



í Dusík
SYSTEMS

S 3115
ČSN EN ISO 9001:2001

0 Gold
Partner

Objednatel je povinen zaplatit dodavateli řádně a včas cenu zboží.
Vlil.

Oprávnění zástupci smluvních stran
1. Dalšími oprávněnými zástupci objednatele při převzetí zboží a ve věcech technických (dále 

jen „oprávnění zástupci objednatele") jsou:
Statutární zástupce: 
Kontaktní osoba: 

2. Oprávněnými zástupci dodavatele při dodání zboží a ve věcech technických je:
, telefon: , e-mail: 

IX.
Záruky za jakost zboží

1. Výrobce FortiNet routeru FortiGate poskytuje záruku objednateli na dodané zboží v délce 7 let, 
výrobce APC zařízení pro zálohování napájení Smart UPS 3 roky a výrobce HPE disků do MSA 
diskového pole 3 roky. Závady, které se projeví během záruční doby, se řídí podmínkami záruky 
jednotlivých výrobců. Tato záruka začíná běžet dnem protokolárního dodání zboží, kromě 
routeru FortiGate firmy FortiNet u něhož výrobce aktivuje záruku jeho prvním použitím 
v ethernetové síti.

2. Dodavatel poskytuje objednateli na dodané služby a implementace záruku v délce 3 měsíců 
se započetím opravy nejpozději následující pracovní den. Tato záruka začíná běžet dnem 
protokolárního dodání zboží. Záruka se vztahuje na veškeré implementační úkony spojené 
s touto dodávkou.

X.
Odstoupení od kupní smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, poruší-li dodavatel podstatným 
způsobem svou smluvní povinnost. Podstatným porušením smluvní povinnosti ze strany 
dodavatele se pro účely této kupní smlouvy rozumí zejména neplnění smluvních termínů 
stanovených touto kupní smlouvou, probíhající insolvenční řízení na majetek dodavatele vč. 
podání insolvenčního návrhu proti dodavateli.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, poruší-li dodavatel svou smluvní 
povinnost nepodstatným způsobem a nesplní-li svou smluvní povinnost řádně ani 
v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě; upozornění objednatele na porušení povinnosti 
zhotovitele a poskytnutí dodatečné lhůty musí být učiněno prokazatelně (formou 
doporučeného dopisu). Pokud dodavatel prohlásí, že svůj závazek nesplní, může objednatel 
odstoupit bez poskytnutí dodatečné přiměřené lhůty k plnění nebo před jejím uplynutím.

3. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, poruší-li objednatel podstatným 
způsobem svou smluvní povinnost. Podstatným porušením smluvní povinnosti ze strany

4



t DUSÍKSYSTEMS
S 3115

ČSN EN ISO 9001:2001
m Gold

Partner

objednatele se pro účely této kupní smlouvy rozumí zejména prodlení se zaplacením řádně 
vystavené faktury dodavatele po dobu delší než jeden měsíc.

4. Odstoupením od smlouvy tato kupní smlouva zaniká okamžikem doručení odstoupení druhé 
smluvní straně; po této době nelze účinky odstoupení od smlouvy odvolat či měnit bez 
souhlasu druhé smluvní strany. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
stran z kupní smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením smlouvy, nároků na smluvní pokutu a jiných nároků, které podle této kupní 
smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení kupní smlouvy.

XI.
Smluvní pokuty

1. Smluvní strany sjednávají úrok z prodlení za porušení povinnosti objednatele zaplatit včas 
dodavateli řádně vystavenou fakturu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i jen započatý 
den prodlení.

2. Pro případ prodlení dodavatele s dodáním zboží o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů 
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny dle této smlouvy za každý 
den prodlení.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré právní vztahy touto kupní smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními § 2079 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) a ve znění pozdějších předpisů.

2. Jakákoliv ústní ujednání při dodání zboží, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

3. Tuto kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění kupní smlouvy předává či předkládá 
dodavatel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 
každý z výtisků obsahuje i úplný soubor příloh.

6. Písemnosti mezi stranami této kupní smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto kupní smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či 
výpověď) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do 
vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost 
adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta 
písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, 
nebo přijetí písemnosti odmítl.

7. Pokud kterékoli ustanovení této kupní smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či 
nevynutitelným rozhodnutím soudu či jiného příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či 
nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejích 
částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze 
oddělit od dalšího obsahu.



'

/ DLNK
SYSTEMS

S 3115

ČSN EN ISO 9001:2001
m Gold

Partner

V případě uvedeném v čl. XII., bodu 7. Této kupní smlouvy, se obě smluvní strany zavazují 
neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem a 
hospodářským významem co nejbližší ustanovení této kupní smlouvy, jež má být nahrazeno.

?. Smluvní strany prohlašují, že si kupní smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a s ním 
souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.

lO.Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Novém Městě nad Metují dne 2( //• 1C) v

Dodavatel

Ostravě dne ^ ^

Objednatel
PhDr. Libuše Foberová, Ph.D

Příloha č. 1 - Technická specifikace

6



oravskoslezská 
ědecká knihovna 

v Ostravě

Příloha č. 1 - Technická specifikace

FIREWALL UTM VČETNĚ UPS PRO MIGRACI SERVERU DIGITALIZACE

Veškeré zboží musí být určeno pro český trh, bude nové nepoužité v originálním balení výrobce, a 
to včetně dokumentace výrobce.

1. Hardwarový firewall - 1 ks

funkce SSL inspekce s těmito parametry:

• min 14x Gbps Ethernet RJ45 portů (zahrnující min 2x WAN portů, min 1x HA portů, min 1x 

DMZ port, min 10x switch portů)

• pro instalaci do 19” racku včetně dodávky rackmount Kitu

• min 2x SFP sloty

• podpora IEEE 802.Sad LACP sdružování fyzických portů

• podpora IEEE 802.1Q VLÁN tagování

• Firewall propustnost min 3,8 Gbps (1518/512/64 byte UDP packet)

• VPN IPSEC propustnost minimálně 2,4 Gbps (512 Byte UDP packet)

• Minimálně 1,2 milióny TCP souběžných relací

• Minimálně 29 tisíc nových spojení za sekundu

• Minimálně 4800 firewall politik

• Možnost integrace dvoufaktorové autentizace klientů VPN

• Podpora firewall konfigurace a politik pro IPv4 a IPv6

• Podpora IPv4 a IPv6, filtrování přenosu na úrovní URL, kategorizace webů, aplikační 

kontrola - filtrování podle aplikací, antivirová ochrana, IPS, VPN (IPSec, SSL), možnost 

využití v HW cluster, SSL inspekce

• Součástí nabídky zařízení bude hardwarová záruka firewallu po dobu 7 let s dostupnými 

a plně funkční firewall funkcemi včetně Unified threat management služeb po dobu 

zakoupené HW záruky

• Dodavatel se zavazuje obměnit hardwarový firewall za novou generaci pokud do 1 roku 

bude vydána jeho nová generace nabízené verze

Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace
Prokešovo náměstí 1802/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 00100579 / DIČ: CZ00100579 / Raiffeisenbank a. s„ č. ú. 8322788001/5500

;—
Příspěvková organizace

Moravskoslezského kraje



oravskoslezská 
/ědecká knihovna 

v Ostravě

• Součástí dodávky bude zabezpečení dvoufázové autentizace pro 5 VPN s dodaným 

hardwarovým firewallem s aktualizacemi a podporou min. po dobu 3 let včetně 

implementace

• Testovací týdenní provoz s řešením problémových stavů, zaškolení obsluhy pro správu 

hardwarového firewallu v rozsahu 6h, nastavení VPN s dvoufázovou autentifikací, logování 

na externí úložiště

• S možností grafických výstupů a parametrizované multioperátorové filtrování s logickými 

podmínkami ve webovském výstupu

• Provedení převodu stávající konfigurace Cisco ASA 5505 na nový dodaný hardwarový 

firewall včetně stávajících VLÁN, firewallových pravidel a ACL. Cisco firewall bude v rámci 

prací odzálohován. Bude otestována jeho HW funkčnost včetně nastavení do možného 

nouzového provozu pro případ výpadku nového firewallu

2. Line-lnteraktivní UPS - 1 ks

• Zálohování napájení serverů s line-lnteraktivní UPS pro montáž do 19" RACKu, ližiny 

budou součásti dodávky, kapacita min. 3000VA/2700W

• Vstupní i výstupní napětí je jednofázové 230V/50Hz

• Možnost rozšíření o přídavný bateriový blok pro prodloužení doby zálohování napájení, 

musí být vybavená min. 3 skupiny vývodů (min. 8x IEC 320 C13 a 2x IEC 320 C19)

• Vybavena SNMP management kartou s možností ovládaní skupin vývodů

• Nutná podpora a provedení integrace do managementu softwaru PowerChute Network 

Shutdown pro vypínání virtualizační platformy VMware kompatibilní se stávající UPSkou 

vybavenou kartou AP9630

• Zobrazení aktuální zátěže/vstupního napětí/doby běhu v případě výpadku/stavu baterií na 

displeji UPS s ovládacími prvky, záruka min. 3 roky

• Dodanou UPS se bude jistit napájení převážně nový firewall a taktéž stávající serverová

infrastruktura. Dodavatel zaškolí administrátory pro případné kalibrace UPS, provede 

celkové nastavení včetně alertů na systémový e-mail @
Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace
Prokešovo náměstí 1802/9, Moravská pstrava, 702 00 Ostrava
IČ: 00100579 / DIČ: CZ00100579 / Raiffeisenbank a. s„ č. ú. 8322788001/5500

^^elTel.: 596 118 881 / msvk@svkos.cz / www.svkos.cz

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje



oravskoslezská 
ědecká knihovna 

v Ostravě

3. HPE disk - 13 ks

• HPE disky budou zapojeny do stávajícího diskového pole HPE MSA1040 - min. 1,2TB/1 Ok 

12GB SAS 2,5" s minimálně 3letou zárukou

• Součástí dodávky bude i jejich instalace do diskového pole

• Aktualizace firmwarů všech disků a diskového pole, kde stávající disky malé kapacity 

budou vyjmuty a odstaveny z provozu

• Součástí práce bude i přemigrování stávajících dat z produkčních LUNů do nových LUNů 

mimo provozní dobu knihovny

• Další prostor bude použit jako úložiště pro logy k novému firewallu.

Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace
Prokešovo náměstí 1802/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 00100579 / DIČ: CZ00100579 / Raiffeisenbank a. s., č. ú. 8322788001/5500
Tel.: 596 118 881 / msvk@svkos.cz / www.svkos.cz

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje




